АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

	14.11.2016
	с.  Гавриловка 2-я
	№144

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии среди обучающихся общеобразовательных учреждений Гавриловского района в 2016-2017 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252«Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела образования администрации района от 31.10.2016 №133 «О подготовке и проведении муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников на территории  района в 2016-2017 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии в 2016-2017 учебном году(приложение№1).
 2.Утвердить рейтинг победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии в 2016-2017 учебном году(приложение №2).
3.Утвердить рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии в 2016-2017 учебном году (приложение№3).
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы

администрации  района                                                       Т.П.Горшкова

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела образования

администрации района

                                                                                                                        от                          №
Результаты

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии в 2016-2017 учебном году

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Кол-во баллов
	Тип результата

	1-Пересыпкинский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

	1.
	Мусаелян Ева Арменовна
	7
	Пышкина Оксана Владимировна
	5,55
	Участник

	2.
	Горячева Ульяна Александровна
	7
	Пышкина Оксана Владимировна
	7,59
	Участник

	3.
	Каграманян Асмик Загробовна
	7
	Пышкина Оксана Владимировна
	7,39
	Участник

	4.
	Пустовалов Алексей Сергеевич
	8
	Пышкина Оксана Владимировна
	7,27
	Участник

	5.
	Палатов Михаил Михайлович
	8
	Пышкина Оксана Владимировна
	6,11
	Участник

	Чуповский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

	Участник

	6.
	Котельникова Таисия Алексеевна
	7
	Липатова Валентина Владимировна
	18,6
	Участник

	7
	Райков Илья Дмитриевич
	7
	Липатова Валентина Владимировна
	10,63
	Участник

	МБОУ 2-Гавриловской сош

	8.
	Григорьева Екатерина Дмитриевна
	7
	Крючкова Светлана Александровна
	7,28
	Участник

	9.
	Баклыкова Мария Александровна
	8Б
	Крючкова Светлана Александровна
	10,71
	Участник

	10.
	Кондрина Неля Александровна
	8А
	Крючкова Светлана Александровна
	16,89
	Участник

	11.
	Макарова Александра Валентиновна
	10Б
	Крючкова Светлана Александровна
	11,15
	Участник

	12.
	Сайганова Анастасия Юрьевна
	10 Б
	Крючкова Светлана Александровна
	15,25
	Участник

	13.
	Сатанина Олеся Владимировна
	11
	Крючкова Светлана Александровна
	20,64
	Участник

	14.
	Бучко Светлана Андреевна
	11
	Крючкова Светлана Александровна
	21,87
	Участник

	Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

	15.
	Жабкина Виктория Александровна
	8
	Панфилова Наталия Владимировна
	19,94
	Участник

	16.
	Кильдюшкина Мария Алексеевна
	9
	Панфилова Наталия Владимировна
	25,75
	Участник

	17.
	Юшина Юлия Сергеевна
	9
	Панфилова Наталия Владимировна
	27,05
	Участник

	18.
	Голованова Екатерина Сергеевна
	10
	Панфилова Наталия Владимировна
	18,31
	Участник

	19.
	Трутнев Виталий Анатольевич
	11
	Панфилова Наталия Владимировна
	18,28
	Участник

Приложение №2

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела образования

администрации района

от                          №
Рейтинг  победителей

муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников

по географии в 2016-2017 учебном году

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	ОО
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Результата

	1.
	-

Приложение №3

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела образования

администрации района

от                          №
Рейтинг  призеров

муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников

по географии в 2016-2017 учебном году

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	ОО
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Результата

	1
	-